

Reado Holdings IVS

Dronningens Tværgade 5 D
1302 København K
CVR nr. 38 87 16 92
Central Business Registration No 38871692

Ekstern årsrapport for 2017/18

Annual report 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

*The annual reports have been presented and approved on
the company's annual General Meeting on / 2019*

dirigent

Chairman of the General Meeting

Selskabsoplysninger

Reado Holdings IVS
Dronningens Tværgade 5 D
1302 København K

CVR-nr.: / *Central Business Registration No:*

38 87 16 92

Hjemsted: / *Registered in:*

København

Regnskabsår: / *Financial year:*

22. august 2017 - 31. december 2018

Direktion / Executive Board

James David Read

Revisor / Entity auditors

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Contents

Påtegninger / Reports

Ledespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab / <i>The independent auditor's compilation report</i>	2

Ledelsesberetning / Management commentary

Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	4
--	---

Årsregnskab 2017/18 / Annual report 2017/18

Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	5
Resultatopgørelse / <i>Income statement</i>	8
Balance / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	9
Noter / <i>Notes</i>	11

Ledelsesberetning
Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Principal activities

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

The company's main activity is to own equity

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets resultat udgør kr. -5.670.

Net income amounts to Dkr. -5.670.

Egenkapitalen udgør kr. 19.330.

Equity amounts to Dkr 19.330.

Årets resultat anses som forventet.

Management considers the result for expected.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Events subsequent to the end of the financial year

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsregnskabet for Reado Holdings IVS for 22. august 2017 - 31. december 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med enkelte tilvalg for virksomheder i regnskabsklasse C.

The financial statement of Reado Holdings IVS for 22. august 2017 - 31. december 2018 has been prepared in accordance with the provisions applying to class B companies with the adoption of individual rules for class C.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

It is the company's first financial year, why the income statement, balance sheet and notes don't contain comparative numbers.

Selskabets årsregnskab er aflagt i DKK.

The Company's financial statements are presented in DKK.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to loose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis*Accounting policies***RESULTATOPGØRELSE***Income statement***Generelt***General*

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, certain income and expenses are summarized in the gross profit margin.

Bruttofortjeneste*Gross profit*

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”andre eksterne omkostninger”.

Gross profit or loss comprises external expenses.

Andre eksterne omkostninger*Other external expenses*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder administrationsomkostninger.

Other external expenses include expenses relating to the Entity's ordinary activities, including administrative expenses.

Skat*Tax on profit/loss for the year*

Årets skat, der består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Tax for the year, which consists of current tax for the year is recognised in the income statement by the portion attributable to the profit for the year and recognised directly in equity by the portion attributable to entries directly in equity.

BALANCE*Balance sheet***Finansielle anlægsaktiver***Financial assets*

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Investments in associates are measured at cost.

Kapitalandele nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Investments are written down to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

Resultatopgørelse for 2017/18
Income statement for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
BRUTTOTAB <i>Gross loss</i>		-5.670
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT <i>Results for the year</i>		<u><u>-5.670</u></u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed disposal of the results:</i>		
Overført resultat <i>Disposed to results brought forward</i>		<u>-5.670</u>
		<u><u>-5.670</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Balance sheet at 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates companies</i>		25.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial assets</i>		<u>25.000</u>
ANLÆGSAKTIVER <i>Fixed Assets</i>		<u>25.000</u>
AKTIVER <i>Assets</i>		<u><u>25.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Balance sheet at 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
PASSIVER		
<i>Liabilities</i>		
Kapitalkonto <i>Contributed capital</i>		25.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-5.670
EGENKAPITAL <i>Equity</i>	1	<u>19.330</u>
Anden gæld / Other debts <i>Other payables</i>		5.670
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>5.670</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>5.670</u>
PASSIVER <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>25.000</u></u>

Noter*Notes*

		Forslag til årets	
1 Egenkapital	22/8-17	resultatford.	31/12-18
<i>1 Equity</i>	<i>Start of the year</i>	<i>Profit/loss</i>	<i>End of the year</i>
Kapitalkonto	25.000	-	25.000
<i>Contributed capital</i>			
Overført resultat	-	-5.670	-5.670
<i>Profit/loss for the year</i>			
	25.000	-5.670	19.330